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Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina PIASECZNO

Powiat PIASECZYŃSKI

Ulica UL. PIĘKNA Nr domu 52 Nr lokalu 

Miejscowość ZALESIE GÓRNE Kod pocztowy 05-540 Poczta ZALESIE GÓRNE Nr telefonu 503073808

Nr faksu E-mail piotr@cultura.org.pl Strona www www.cultura.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2007-10-04

2008-12-16

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14114916400000 6. Numer KRS 0000289734

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Jagóra Członek Zarządu TAK

Piotr Paprocki Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Urszula Kazimiera 
Bartkiewicz

Członek Rady Fundacji TAK

Ewa Maria Bem-Sibilska Członek Rady Fundacji TAK

Andrzej Janusz Jagodziński Członek Rady Fundacji TAK

Radosław Sobczak Członek Rady Fundacji TAK

Janusz Henryk Wawrowski Członek Rady Fundacji TAK

Katarzyna Langer Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

FUNDACJA CULTURA ANIMI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. krzewienie kultury artystycznej w społeczeństwie oraz propagowanie 
jej,
2. promocja muzyki i jej wykonawców oraz wspieranie wydarzeń 
artystycznych,
3. upowszechnianie i podnoszenie poziomu edukacji artystycznej oraz jej 
wspieranie,
4. promowanie oraz wspieranie uzdolnionej i utalentowanej artystycznie 
młodzieży,
5. upowszechnianie i popularyzacja muzyki sakralnej. upowszechnianie i 
popularyzacja muzyki sakralnej,
6. zakup, budowa, naprawa, konserwacja oraz rekonstrukcja 
instrumentów. Zakup, budowa, naprawa, konserwacja oraz rekonstrukcja 
instrumentów

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. współdziałanie z organami administracji państwowej samorządowej 
osobami prawnymi i fizycznymi organizacjami rządowymi i 
pozarządowymi oraz organizacjami międzynarodowymi,
2. tworzenie odpowiednich funduszów i programów,
3. fundowanie stypendiów dla wybitnie uzdolnionej muzycznie młodzieży,
4. organizowanie i współorganizowanie wydarzeń artystycznych z 
udziałem artystów polskich i zagranicznych (koncertów symfonicznych 
koncertów kameralnych recitali widowisk słowno muzycznych festiwali 
muzycznych spotkań i przeglądów} w kraju i za granicą,
5. organizowanie i współorganizowanie działań edukacyjnych w zakresie 
edukacji artystycznej o zasięgu lokalnym ogólnopolskim i 
międzynarodowym dla uczniów i studentów szkół i uczelni artystycznych 
oraz młodych muzyków (warsztatów muzycznych lekcji mistrzowskich 
otwartych prób konkursów muzycznych i spotkań z wybitnymi artystami i 
pedagogami} w kraju i za granicą,
6. udzielanie pomocy placówkom edukacyjnym w zakresie: realizacji 
projektów artystycznych i naukowych, zakupów instrumentów, zakupów 
sprzętu muzycznego i akcesoriów muzycznych konserwacji i napraw 
instrumentów oraz zakupu materiałów nutowych nagrań książek i innych 
pomocy dydaktycznych,
7. organizowanie i współorganizowanie w zakresie kultury artystycznej w 
kraju i za granicą międzynarodowych wymian młodzieży 
międzynarodowych sympozjów kongresów spotkań seminariów szkoleń 
konferencji, warsztatów, kursów, debat i wyjazdów studyjnych,
8. wydawanie i wspieranie wydań nagrań muzycznych i materiałów 
nutowych promujących muzykę polską oraz wybitne dzieła muzyki 
światowej a także utalentowanych kompozytorów instrumentalistów i 
wykonawców,
9. organizowanie i współorganizowanie w zakresie kultury chrześcijańskiej 
zespołów koncertów festiwali oraz opraw muzycznych nabożeństw,
10. organizowanie i współorganizowanie przedsięwzięć artystycznych w 
placówkach edukacyjnych szpitalach domach dziecka zakładach 
wychowawczych,
11. organizowanie i współorganizowanie promocji artystów polskich za 
granicą i zagranicznych w Polsce,
12. działalność edukacyjną,
13. przygotowanie i bieżące prowadzenie strony internetowej 
poświęconej działalności i projektom Fundacji,
14. skupianie wokół idei Fundacji dydaktyków działaczy i artystów oraz 
rozwijanie kontaktów z krajowymi i zagranicznymi środowiskami 
twórczymi, artystycznymi, edukacyjnymi i naukowymi,
15. wspieranie organizacyjne i finansowe działań mających na celu 
budowę naprawę i konserwację oraz rekonstrukcję instrumentów,
16. wspieranie organizacyjne i finansowe infrastruktury związanej z 
prowadzeniem działalności artystycznej i edukacyjnej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Za 2023
Misja Fundacji Cultura Animi jest zbieżna z pierwotnym znaczeniem apostrofy Cycerona. "Czymże bez ciebie bylibyśmy nie tylko 
my ale czym byłoby w ogóle ludzkie życie? Tyś pozakładała miasta ty rozproszonych ludzi powołałaś do życia społecznego ty 
zespoliłaś ich między sobą najpierw przez wspólne osiedla później przez małżeństwa a wreszcie przez wspólnotę mowy i pisma.
Tyś wynalazczynią praw nauczycielką dobrych obyczajów i ładu." Chcemy udoskonalać stan i zasoby polskiej kultury 
pielęgnować to co jest w niej najcenniejsze szczególnie w wymiarze muzyki. Chcemy też wspierać kształcenie artystyczne 
utalentowanej młodzieży oraz podnosić ogólny poziom wykształcenia kulturalnego w społeczeństwie. Pragniemy aby młodzi 
muzycy byli lepiej przygotowani do wejścia w życie profesjonalnego artysty aby mieli możliwość częstego kontaktu z 
publicznością oraz innymi zawodowymi muzykami i orkiestrami. Chcemy tworzyć odpowiednie warunki dla popularyzacji 
muzyki młodych polskich kompozytorów zarówno w kraju jak i za granicą. 
Zależy nam na promowaniu muzyki oraz jej wykonawców. W roku 2023 odbyło się wiele wydarzeń artystycznych.

Zaczęliśmy rok oprawą muzyczną  podczas promocji książki i spotkania autorskiego z Oskarem Czarnikiem polskim 
literaturoznawcą, profesorem nauk humanistycznych i działaczem opozycji
 w okresie PRL.
Odbyło się 6 koncertów w Kościele Narodzenia św.  Jana Chrzciciela w Lesznie:
- Koncert Kameralny - trąbka/organy
- Koncert kameralny skrzypce/akordeon
-Koncert gitarowy
- Badnura, Śpiew i akordeon
- Impresje Harfowe
- Koncert patriotyczny w rocznicę spalenia Leszna

Koncerty w barokowym kościele zaprojektowanym, aby oferować doskonała akustykę. Jest przez Fundację często 
wykorzystywany jako sala koncertowa. Oprócz promowania młodzieży staramy się łączyć architekturę z dźwiękiem. Pomysły 
wprowadzania muzyki do budowli sakralnych mają ścisły związek z walorami akustycznymi, jakie posiadają te obiekty. 
Nawiązaliśmy ścisłą współprace z Fundacją Polskiego Państwa Podziemnego.

Korzystając z gościnności i świetnej  lokalizacji PASTA ul. Zielna 39 zorganizowaliśmy 6 koncertów:
- Słodki koncert, koncert cykl czwartkowe spotkania muzyczne z udziałem młodzieży niepełnosprawnej Żyrardowa
- Solo i w Duecie
- Spotkanie Świąteczne Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej
- Czwartkowe spotkanie muzyczne - solo i w zespole 
- Złote Polskie Szlagiery
- Impresje Harfowe

25-30 września odbyły warsztaty wokalno-instrumentalne zorganizowane w ramach projektu Muzyka Naszych Czasów pod 
dyrekcją Agnieszki Wilczyńskiej dofinansowane przez Ministerstwo Kultuty i Dziedzictwa Narodowego Trener wokalny 
Agnieszka Wilczyńska 
i Irena Kijewska 
Wokaliści :
Regina Felix
Zuzanna Domaniewicz
Kinga Klepaczka
Dominika Balcerzak
Maja Karasch
Weronika Grądzka
Laura Jasnos
Jan Jóźwiak
Anna Kaniok
Natalia Napiórkowska
Zespół WIP- WORK IN PROGRESS pod dyrekcją Nikoli Kołodziejczyka
Mariia Tsapenko - fortepian/instrumenty klawiszowe
Klara Liszka - fortepian/instrumenty klawiszowe
Kuba Kopytko - fortepian
Krzysztof Panek - kontrabas
Jacek Szlom - gitara basowa
Franek Gańko - perkusja
Mikołaj Zych - perkusja
Hania Serwińska - saksofon altowy
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Michał Wiak - saksofon tenorowy
Marek Chołoniewski - saksofon tenorowy
Romuald Gołębiowski - baryton/bas klarnet 
Piotr Piórek - trąbka
Oskar Kowaluk - trąbka
Paweł Górski puzon
Warsztaty realizowane z wykorzystaniem dofinansowania przyznanego z Funduszu Promocyjnego ZAW STOART i środków 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Wychodzimy także do szerokiej publiczności odbiorców organizowanych przez nas koncertów przeglądów i festiwali. W   tym 
kontekście jesteśmy animatorami kultury w szerokim wymiarze .Daliśmy szansę Wiktorii Francuz - skrzypce, Oleksandrowi 
Semko – akordeon, zaprezentować swoje umiejętności dla kolegów z Niemiec. 
- koncert dla młodzieży z Schule am Meer w Büsum
- koncert dla młodzieży z Klaus Groht Schule w Heide.
Na koniec muzycznej wycieczki po Niemczech młodzież wystąpiła na  
wydarzeniu organizowanym przez prestiżowy Rotary Clubs Heide i Inner Wheel Clubs Dithmarschen.

Po raz drugi w Parafii Bogurodzicy  Maryi zorganizowaliśmy II Bemowski Międzynarodowy Festiwal Organowy . 

Na zaproszenie Starosty Powiatu Żyrardowskiego Krzysztofa Dziwisza oraz Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Bożeny Piotrowskiej zorganizowaliśmy  oprawę muzyczną na uroczyste otwarcie Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Żyrardowie po inwestycji generalnej przebudowy

Fundacja zorganizowała I ogólnoszkolny konkurs Bednarskie Violinaria  Projekt plakatów, projekt dyplomów, ufundowanie 
nagród i współorganizowała Piknik Szkolny w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. F. Chopina w Warszawie.

W Pałacu Lubomirskich przy al. Ujazdowskich z okazji 10 lecia wejścia Chorwacji do Unii Europejskie przygotowaliśmy oprawę 
muzyczną.

01-03 grudnia zorganizowaliśmy wyjazd na Pianistyczny Festiwal Muzyki Polskie Litwa/Rudamina.
    
Podczas festiwali TrzyCzeRy w Studio Polskiego Radia im. Lutosławskiego zostały zasponsorowane wejściówki dla chętnych 
uczniów i pracowników ZPSM 

W okresie świątecznym  zorganizowaliśmy koncert wigilijny dla młodzieży niepełnosprawnej 
z Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczy w Żyrardowie oraz zasponsorowaliśmy 250 paczek świątecznych dla dzieci  
rodzin zastępczych w Pruszkowie. 

Realizując cele statutowe Fundacji staramy się jak najlepiej pomagać młodym artystom 
w promowaniu ich talentu a także dalszym budowaniu ich warsztatu muzycznego.
Organizując koncerty w kraju i za granicą dajemy im możliwość prezentacji własnych dokonań oraz szlifowania umiejętności.
Szczególnie cenne są zagraniczne koncerty bowiem nie tylko dają szansę pokazania się młodzieży przed międzynarodową 
publicznością ale także umożliwiają poznawanie wielu muzyków z za granicy i co najważniejsze budują większą pewność siebie 
u młodych muzyków ze względu na rangę występów.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

5000

7

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

Pozaszkolne formy edukacji artystycznej. 
Podejmujemy działania na rzecz rozwoju 
szkolnictwa artystycznego, aby jak najlepiej 
służyło edukacji młodych talentów.
Organizujemy także warsztaty muzyczne ze 
światowymi autorytetami profesorami 
europejskich konserwatoriów. Edukacja 
muzyczna prowadzona przez Fundację z 
powodzeniem może uzupełnić działalność 
edukacyjną i kulturalną przedszkoli szkół oraz 
instytucji kultury. Staramy się zaprzyjaźnić z 
młodym odbiorcą i zachęcić go do słuchania 
muzyki klasycznej udowadniając że jest ona 
obecna w jego życiu codziennym. Staramy się tę 
sztukę w przystępny sposób prezentować i 
przybliżać.

W tym trudnym 2023 roku zajęliśmy się 
Organizacja koncertów
Pomoc w organizacji nauki zdalnej
Pomoc w organizacji konkursów muzycznych 
zdalnych
Nagrody w zdalnych konkursach muzycznych

85.52.Z 8 922,38 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 380 712,05 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego

Pozaszkolne formy edukacji artystycznej. 
Podejmujemy działania na rzecz rozwoju 
szkolnictwa artystycznego, aby jak najlepiej 
służyło edukacji młodych talentów.
Organizujemy także warsztaty muzyczne ze 
światowymi autorytetami profesorami 
europejskich konserwatoriów. Edukacja 
muzyczna prowadzona przez Fundację z 
powodzeniem może uzupełnić działalność 
edukacyjną i kulturalną przedszkoli szkół 
oraz instytucji kultury. Staramy się 
zaprzyjaźnić z młodym odbiorcą i zachęcić 
go do słuchania muzyki klasycznej 
udowadniając że jest ona obecna w jego 
życiu codziennym. Staramy się tę sztukę w 
przystępny sposób prezentować i 
przybliżać.

W tym trudnym 2023 roku zajęliśmy się 
Organizacja koncertów
Pomoc w organizacji nauki zdalnej
Pomoc w organizacji konkursów 
muzycznych zdalnych
Nagrody w zdalnych konkursach 
muzycznych

85.52.Z 6 074,72 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 18.13.Z

Działalność usługowa związana z przygotowaniem do druku.
Fundacja w 2023 roku świadczyła różnego rodzaju usługi oferowała usługi poligraficzne jak 
cięcie papieru pakowanie i prace graficzne. Projektujemy i drukujemy wizytówki ulotki foldery 
czy teczki reklamowe. Zajmujemy się również projektowaniem elementów identyfikacji 
wizualnej jak np. logo a także wysokiej jakości grafiki komputerowej i wizualizacji 3d. 
Wydawnictwo Cultura Animi stanowiące gałąź działalności Fundacji Cultura Animi powstało z 
myślą o upowszechnianiu twórczości współczesnych kompozytorów
polskich. Wierzymy że poprzez wprowadzanie na rynek starannie przygotowanych partytur 
mamy swój skromny udział w promowaniu rodzimej muzyki naszych czasów która pomimo 
swojego piękna bogactwa i zróżnicowania ciągle nie zajmuje należytego miejsca w 
repertuarze większości zespołów.
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14 997,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 40 000,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 113 401,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 90 965,20 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 70 654,28 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 105 691,57 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 220 023,38 zł

2.4. Z innych źródeł 105 691,57 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 14 997,10 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

40 000,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

149 369,10 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

70 654,28 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 34 478,62 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 39 805,74 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 380 313,86 zł 14 997,10 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

78 922,38 zł 8 922,38 zł

51 159,46 zł 6 074,72 zł

5 509,29 zł

321,32 zł

162 022,62 zł

82 378,79 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

3 986,59 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Muzyka Naszych Czasów Warsztaty Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

40 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-11 11



X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Piotr Jagóra
Piotr Paprocki Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-11
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